
Бр.15  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  18 Ноември   2021 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на Општина Ранковце, донесено на 1-та 

Конститутивна седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 16.11.2021 

година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник 

на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1318/1                                                                           Општина Ранковце 

            17.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце на седницата одржана на ден 16.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за верификација, мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на Општина Ранковце 

 

 

1.Со ова решение се формира Комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Ранковце. 

 

2.За Претседател на комисијата се избира: 

 

Даниел Павловски; 
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      За Членови на комисијата се избираат: 

 

Горан Младеновски; 

Александра Стамболиска Јовановска; 

Моме Спасовски; и 

Марина Симоновска; 

 

 3.Ова решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1290/3                                           Совет на Општина Ранковце 

16.11.2021 година                                                            Претседавач                                         

Ранковце                                                              Горан Младеновски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за верификација на мандат на членови  

на Советот на Општина Ранковце 

  

 
1.Се прогласува Решението за верификација на мандат на членови на Советот на 

Општина Ранковце, донесено на 1-та Конститутивна седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 16.11.2021 година. 

 

2.Решението за верификација на мандат на членови на Советот на Општина 

Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1318/2                                                                           Општина Ранковце 

            17.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски 

 

 

Врз основа на член 3 од Деловникот на Советот на Општина Ранковце („Службен 

гласник на Општина Ранковце“ бр.05/06), Советот на Општина Ранковце на седницата 

одржана на ден 16.11.2021 година, донесе  
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Р е ш е н и е 

за верификација на мандат на членови на Советот на 

Општина Ранковце 

 

 

1.Се верифицира мандатот на членовите на Советот на Општина Ранковце кои 

присуствуваа на 1-та конститутивна седница на Советот на Општина Ранковце и тоа на: 

 

-  Даниел Павловски; 

-  Александра Стамболиска Јовановска; 

- Анета Цветковска; 

-  Маријан Додевски; 

-  Моме Спасовски; 

-  Горан Младеновски; 

-  Дарко Спасовски; 

-  Марина Симоновска; 

-  Љубе Мицевски; 

 

 2.Ова решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1290/4                                                   Совет на Општина Ранковце 

16.11.2021 година                                                              Претседавач                                        

Ранковце                                                                       Горан Младеновски 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за прогласување на Решението за формирање на Комисија за 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на 

Општина Ранковце 

2. Решение за формирање на Комисија за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Ранковце 

3. Заклучок за прогласување на Решението за верификација на мандат на 

членови на Советот на Општина Ранковце 

4. Решние за верификација на мандат на членови на Советот на Општина 

Ранковце 

 

_____________________________________/___________________________________ 

 


